
                                  

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

7 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

11 травня 2018 року                  № 262

                                                                             

 

Про внесення доповнень до рішення 1 

сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання  від 27.11.2017 року № 7 

«Про затвердження структури 

виконавчих органів ради, загальної 

чисельності апарату ради та її 

виконавчих органів» (Про переведення 

працівників установ Гребінківської 

міської ради на утримання головного 

розпорядника коштів) 

 

  

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України статей 25, 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення 2 сесії 

Гребінківської міської ради 7 скликання від 22.12.2017 № 49 «Про бюджет 

міської об’єднаної  територіальної громади на 2018 рік», розглянувши 

рекомендації спільного засідання виконкому та постійних комісій міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести доповнення до рішення 1 сесії Гребінківської міської ради 7 

скликання  від 27.11.2017 року № 7 «Про затвердження структури виконавчих 

органів ради, загальної чисельності апарату ради та її виконавчих органів», а 

саме доповнити пунктом 4.: 

«4. Утримання  працівників установ Гребінківської  міської ради (код 

ЄДРПОУ 13956272), які фінансуються з бюджету міської об’єднаної 

територіальної громади, а саме: апарату міської ради, відділів та інших 

виконавчих органів міської ради, закладів дошкільної та позашкільної освіти, 

загальноосвітніх навчальних закладів, закладів культури (міський та сільські 

будинки культури, міська публічна та сільські  бібліотеки, музична школа) 

здійснюється головним розпорядником коштів (відповідно до рішення 2 сесії 

Гребінківської міської ради 7 скликання від 22.12.2017 № 49 «Про бюджет 



міської об’єднаної  територіальної громади на 2018 рік»)- виконавчим 

комітетом Гребінківської міської ради (код ЄДРПОУ 04057406) з 01.01.2018 .» 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії міської 

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.). 

 

Міський голова                                                    В. Колісніченко 2 

 


